
Avskrift av brev från Elemina Svensson till Stina Gåård 1972-09-14 

Skrivet av Sven-Erik Gåård 2018-09-22 

Jag fick detta i dag den 14 sept. 

Jag sänder det så att ni får lära, hört av Iris att ni inget hört från Ethel. 
Gustav säger han skall skriva när han blir bra ? Jag skall skriva o tala om 
att Ethel kan skriva Engelska till er. Sen får jag tacka för hemma o tacka för 
att Iris fått plocka bär i er trädgård. Ja tack för allt. 
Gud välsigne alla önskar moster Mina 

Minneapolis sept 7 1972 

Kära syster Elemina 
Guds frid 

Ett hjärtligt tack för brefvet som jag fick för länge sedan ett hjärtligt tack. 

Ock så får jag tacka för din goodhet mot Ethel då hon var hos dig och Stina. 
Hon kommer aldrig att glömma hur trevligt hon hade det hos eder, hon kan 
ej skrifva Svenska annars hade hon skrifvit till dig för länge sedan. Hon är 
mycket tacksam för den välvilja som hon fick möta hos eder, och dina 
döttrar. Hon hade ej hört mycke om eder ty hennes mor har många systrar 
här och många slägtingar. Hon har nu börjat sin skola och har en på 
morgonen och en på eftermiddagen 28 nybörjare på var plats, men hon 
tycker om det. Min andra flicka som är sjuksköterska är här nu tillbaka från 
Peru. Hennes man är ej så frisk. Han har ett års fritid han är 
flygmaskinreparatör men hettan och ett hårt arbete har tagit på hans 
krafter de ha två barn som har börjat skola här flickan är 14 år och stor och 
dugtig och går i Minnehaha skola, som Vidlof hjälpte till att börja innan han 
dog 1911. Pojken är 8 år och går i folkskolan han är en snäll och digtig liten 
pojk de bo i en stuga som tillhör en doktor som är i sydamerika ej så långt 
härifrån de har bott hos oss en månad men flyttade denna veckan. Ja nu är 
höst och dystert det har varit mulet och kallt i många dagar, jag mår ej så 
bra, men jag tackar Gud för var dag jag kan gå upp och omkring en stund vi 
har ett halft kvarter till en vaker park, och jag har varit där och vandrat 
omkring en stund i dag, Charlott är som vanligt hon har sina krämpor, jag 
skall skrifva till Stina då jag blir litet bättre hälsa henne ifrån mig och alla 
hennes systrar och bröder. Hälsa dina egna döttrar och mågar ifrån mig och 
oss här i America Ethel vill att jag skall gå med henne till Sverige nästa år 
om Gud vill får se hur jag mår. 
min son och hans familj mår bra, David är en stor och dugtig pojk han är nu 
19 år han har målat min lilla stuga vid sjön och så har vi byggt till den ett 
rum och toilet så det ska ble händigt på gamla dar 
Hälsa alla mina slägtingar ifrån mig, låt mig höra ifrån dig allt emellan åt. 

De käraste hälsningar ifrån din broder Gustaf. Ethel ber om sin hälsning hon 
säger att hon skall försöka skrifva Svenska till dig när hon får tillfälle. 


